EDITAL N° 015/2022 - DRA/PROGRAD

Convocação para matrículas em TERCEIRA
CHAMADA (SEGUNDA DA LISTA DE ESPERA) do
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2022-1,
para ingresso nos cursos de Graduação da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no ano
letivo de 2022.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
PARANÁ - UNESPAR, Ericson Raine Prust, no uso de suas atribuições e,

Considerando a Resolução nº 025/2021 - CEPE/UNESPAR, que aprova o Quadro Geral de

Vagas para os Cursos de Graduação da UNESPAR - 2022, disponível em:
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/cepe/resolucoes/2021/resolucao-no-025-2021-
2013-cepe-unespar;

Considerando a Resolução nº 024/2016 - CEPE/UNESPAR - que regulamenta a execução e

supervisão das atividades de Ensino de graduação na UNESPAR, disponível em:
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/cepe/resolucoes/2016/resolucao-024-2016-
cepe.pdf/view;

Considerando o Termo de Adesão assinado entre a UNESPAR e o Ministério da Educação -

MEC, disponível em www.unespar.edu.br/sisu;

Considerando o Resultado da LISTA DE ESPERA do Sistema de Seleção Unificada
(SISU) 2022-1;

CONVOCA:

Art. 1º. Os candidatos selecionados em TERCEIRA CHAMADA (SEGUNDA DA LISTA DE
ESPERA) do SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2022-1, conforme relação
destacada no Anexo “A” deste edital, para encaminhamento da documentação para

solicitação de matrícula, no período de 18 a 20 de março de 2022.

Art. 2º. A solicitação de matrícula será realizada de maneira on-line, onde o(a) candidato(a)
deverá acessar o endereço www.unespar.edu.br/matriculas, clicar em: SISU 2022/1 - EFETIVE
SUA MATRÍCULA - TERCEIRA CHAMADA, preencher o requerimento on-line de matrícula e,
anexar separadamente a seguinte documentação (de forma digitalizada/escaneada no formato
.pdf, com tamanho máximo de 1MB (1024KB) cada - (outros formatos ou tamanhos não serão
aceitos)):

I. Certidão de Nascimento ou Casamento;

II. Cédula de Identidade Civil (RG) ou da Carteira Modelo 19, em se tratando de
estrangeiro frente e verso (como o original), numa única peça;

III. CPF;
IV. Documento Militar ou Certificado de Dispensa Militar (para maiores de 18 anos, do

http://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/cepe/resolucoes/2021/resolucao-no-025-2021-
http://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/cepe/resolucoes/2016/resolucao-024-2016-
http://www.unespar.edu.br/sisu%3B
http://www.unespar.edu.br/matriculas

sexo masculino);
V. Título de Eleitor (para portadores do documento, obrigatório para maiores de 18 anos);

VI. COMPROVANTE DE IMUNIZAÇÃO OFICIAL ATUALIZADO CONTRA O VÍRUS SARS
COV2 POR MEIO DA VACINAÇÃO COMPLETA (2 doses, dose única e dose de
reforço quando for o caso);

VII. Histórico Escolar do Ensino Médio, contendo no mesmo a Certificação de
Conclusão.

a) O requerente de nacionalidade brasileira, que cursou o Ensino Médio no exterior, deverá
apresentar declaração de equivalência de estudos fornecida pelo órgão credenciado no
Brasil.

b) O requerente de nacionalidade estrangeira, que cursou o Ensino Médio no exterior,
deverá apresentar declaração de equivalência de estudos fornecida pelo órgão
credenciado no Brasil.

c) O requerente que no ato da matrícula, não portar a via original do Histórico Escolar do
Ensino Médio, poderá entregar (upload no sistema) uma Declaração/Certidão de
Conclusão de Ensino Médio, devidamente assinada e carimbada pela autoridade escolar,
que tornará a matrícula condicional até a entrega da via do Histórico Escolar do Ensino
Médio, que deverá ser feita impreterivelmente no prazo de 30 dias.

VIII. OS CANDIDATOS APROVADOS DENTRO DAS MODALIDADES DE COTAS DEVERÃO ANEXAR,
TAMBÉM, OS SEGUINTES DOCUMENTOS ASSINADOS (CONFORME A MODALIDADE DE COTA
PARA QUAL SE INSCREVEU) - PARA OS ITENS “b” e “c”, JUNTAR DECLARAÇÕES NUM ÚNICO

ARQUIVO PARA ANEXAR NO ATO DA SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA:

a) COTAS PARA CANDIDATOS QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS:

- 01 (uma) via original da Declaração de Ensino Médio cursado completamente em Escola
Pública, assinada (disponível em http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/declaracao-
de-ensino-medio-cursado-completamente-em-escola-publica.pdf).

b) COTAS PARA CANDIDATOS PRETOS E PARDOS, QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS:

- 01 (uma) via original da Declaração de Ensino Médio cursado completamente em Escola
Pública, assinada (disponível em http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/declaracao-
de-ensino-medio-cursado-completamente-em-escola-publica.pdf).

- 01 (uma) via original da Autodeclaração Étnico-Racial, assinada (disponível em
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/autodeclaracao-etnico.pdf).

c) COTAS PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA:

- 01 (uma) via original da Autodeclaração de Pessoa com Deficiência (disponível em
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/autodeclaracao-de-pessoa-com-deficiencia.pdf).

- 01 (uma) via original Laudo Médico para comprovação da condição de pessoa com
Deficiência, para ingresso nos cursos de Graduação da UNESPAR (disponível em
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/laudo-medico-para-comprovacao-da-condicao-
de-pessoa-com-deficiencia.pdf).

http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/declaracao-de-ensino-medio-cursado-completamente-em-escola-publica.pdf
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/declaracao-de-ensino-medio-cursado-completamente-em-escola-publica.pdf
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/declaracao-de-ensino-medio-cursado-completamente-em-escola-publica.pdf
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/declaracao-de-ensino-medio-cursado-completamente-em-escola-publica.pdf
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/autodeclaracao-etnico.pdf
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/autodeclaracao-de-pessoa-com-deficiencia.pdf
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/laudo-medico-para-comprovacao-da-condicao-de-pessoa-com-deficiencia.pdf
http://www.unespar.edu.br/matriculas/formularios/laudo-medico-para-comprovacao-da-condicao-de-pessoa-com-deficiencia.pdf

§ 1º Os documentos destacados nos incisos deste Artigo 2º, devem ser legíveis, sem cortes,
emendas, rasuras ou outros vícios e, as vias originais das declarações solicitadas devem ser
devidamente preenchidas e assinadas, antes da digitalização.

§ 2º Os(as) candidatos(as) poderão ser convocados para apresentação das vias originais dos
documentos destacados nos incisos deste Artigo 2º, para conferência e veracidade, em momento
posterior, através de edital específico.

§ 3º Não será aceita a solicitação de matrícula do(a) candidato(a) que, no momento que prestou o
Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, da edição de 2021, se enquadrava na condição de
treineiro(a) - que não concluiu o Ensino Médio no ano da realização do Processo Seletivo.

Art. 3º. O não envio da documentação elencada no Artigo 2º deste Edital, invalida a
solicitação de matrícula e caracteriza renúncia à vaga.

§ 1º A UNESPAR não se responsabiliza por quaisquer problemas com o acesso à internet, bem
como, com problemas nos dispositivos individuais utilizados para efetivação da solicitação de
matrícula e, erros cometidos pelos candidatos no momento da digitalização dos documentos,
entre outros.

Art. 4º. Os candidatos classificados que não cumprirem as exigências deste Edital perderão
direito à vaga, sendo substituídos pelos próximos candidatos da lista de espera, conforme editais
publicados exclusivamente com novas chamadas.

Art. 5º. As vagas disponíveis para reclassificação serão geradas pela eliminação de candidatos
que não cumprirem as normas deste edital ou por desistirem no decorrer do processo. Estas
vagas (as quais serão publicadas em editais próprios) serão preenchidas pelos candidatos
classificáveis, obedecendo à ordem de classificação pertencente à Lista de Espera do SISU
2022-1, conforme as normas da Instituição.

Art. 6º. Publique-se no site oficial da UNESPAR.

Paranavaí/PR, 17 de março de 2022.

ERICSON RAINE PRUST
Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD

Portaria nº 017/2021 - Reitoria/UNESPAR

ANEXO “A”

(CONVOCADOS PARA MATRÍCULA)

CAMPUS DE APUCARANA

Administração - Manhã - Bacharelado
Total de Vagas Para Esta Chamada: 05

Ordem Pontuação Nome

1 582.65 VINICIOS CAVALCANTI MOREIRA FERNANDES

2 579.13 IAGO PEREIRA

3 578.44 RAFAEL ALVES PETRUY

4 567.61 GABRIEL WILLIAN SILVA CAMPOS

5 522.61 ANA PAULA DE SIQUEIRA ROSA

Administração - Noite - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 17

Ordem Pontuação Nome

1 531.12 CAROLINA DA SILVA ARAUJO

2 512.44 NATIELE DE SOUZA TRATZ

3 512.07 CRESCIO COSTA LIMA

4 503.57 EVELLYN MARTINS ZERBINI

5 499.26 JENIFFER MOREIRA DA HORA

6 498.26 NAILY PIRES XAVIER

7 496.48 BEATRIZ DE SOUZA DO NASCIMENTO

8 494.93 PEDRO HENRIQUE ISSAO FRIGHETTO

9 493.85 ANA BEATRIS LABEGALINI DA SILVA

10 476.19 KELEN CRISTINA DE ALMEIDA ROSA

11 467.27 GABRIEL HENRIQUE SIAN DA SILVA

12 465.72 VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA

13 458.12 JUAN PABLO DE AZEVEDO DOS SANTOS

14 442.42 LORENA MAYRA CULTZ SANTIAGO

15 441.25 JULIANA DA SILVA FAVIL

16 429.59 CAMILY EDUARDA RAMOS

17 404.76 BRAYAN RENAN DOS SANTOS GOMES

Ciência da Computação - Integral - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 03

Ordem Pontuação Nome

1 671.77 LUCAS EIDI FUTATA KASSUYA

2 599.13 LEANDRO NOVAIS PRADO PEREIRA

3 593.03 RAFAEL EDUARDO SILVA

Ciências Contábeis - Manhã - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 06

Ordem Pontuação Nome

1 502.69 LIVIA AFFONSO GUIMARAES

2 498.9 ISABELLE LOPES SOARES

3 496.15 ALEXANDRE JACOMASSO

4 482.77 IARITSA KAYLLANE TAKAKI DOS SANTOS

5 457.9 MARLI GOMES ARAUJO

6 452.1 LUCCA EMANUEL FONTE PALMA

Ciências Contábeis - Noite - Bacharelado
Total de Vagas Para Esta Chamada: 08

Ordem Pontuação Nome

1 578.57 MAYNARA DE SOUZA XAVIER

2 576.8 LEONARDO HENRIQUE ARAUJO

3 572.88 PEDRO CASSIO DE SOUZA PINTO

4 572.07 ANALICE CRISTINA DOS SANTOS

5 565.77 RONAN EDUARDO VOLPATO

6 542.61 GABRIELA SIRACHI VIEIRA

7 432.96 GUILBERT VINICIUS FIGUEIREDO

8 401.87 MARCIO HENRIQUE RAMOS DE SOUZA

Ciências Econômicas - Noite - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 04

Ordem Pontuação Nome

1 529.72 MARIA EDUARDA CHAVES DOS SANTOS

2 515.26 GABRIEL REZES DE ARAUJO

3 510.86 DAVI LUIZ DUARTE DE ANDRADE

4 473.63 GUILHERME AUGUSTO MOLINA

Pedagogia - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 06

Ordem Pontuação Nome

1 525.8 RAYANE DE SA TELES

2 522.4 WANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA DE MOURA

3 517.71 MARIA EDUARDA FERREIRA

4 480.69 KATIA VITORIA DALBO

5 475.44 ANA FLAVIA PELEGRINI

6 401.58 JIRLENE IZABEL DA SILVA SOUZA

Serviço Social - Noite - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 09

Ordem Pontuação Nome

1 507.73 BARBARA DE ALMEIDA BOLOGNESI

2 495 PAMELA PAULA SCHAUSTECK

3 493.18 ANA LAURA ARAUJO MENDONCA

4 480.87 ANA KAROLINA OLIVEIRA DE SOUZA

5 458.21 NATHALIA BRITO TAVARES

6 456.9 ELAINE CRISTINA DE FREITAS

7 449.64 SIRLENE DE CARVALHO

8 411.42 MARIANE QUEIROZ CARDOSO

9 398.24 VITORIA JULIANA NUNES DA CRUZ

CAMPUS DE CAMPO MOURÃO

Administração - Noite - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 04

Ordem Pontuação Nome

1 550.15 ANDERSON DA SILVA CARVALHO

2 549.83 ANA VICTORIA GOMES

3 549.7 BIANCA BIONDARO SANTOS

4 546.83 ANA RENATA RAMOS

Ciências Contábeis - Noite - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 10

Ordem Pontuação Nome

1 515.38 KAREN LENARA FOGACA

2 510.71 CAROLLINE PEREIRA DA COSTA

3 502.13 ROBERTA BORTOLETO PEREIRA

4 501.63 DAVI CANCIO

5 500.53 LILIAN NALIN FANTINATI

6 497.21 ELLEN OLEKSYN PANTE

7 494.64 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FARRAPO

8 493.54 JULIA FERNANDA DE CARVALHO

9 487.51 THAINA NONATO DOS SANTOS

10 474.12 BRUNO ALVES CORDEIRO

Pedagogia - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 06

Ordem Pontuação Nome

1 495.16 VANDERLEI NUNES

2 481.78 NADIR BALDUINO NEVES DA SILVA

3 459.76 ISABELLY DOS SANTOS TEIXEIRA

4 451.41 LILIANE AGUIAR MARCELINO

5 400.43 JULIANA DOS SANTOS ZANELATO

6 358.68 STEPHANY RIBEIRO PEREIRA

CAMPUS DE CURITIBA I (EMBAP)

Artes Visuais - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 02

Ordem Pontuação Nome

1 590.24 MARIANA VITORIA MIGUEL BOUARD

2 469.14 VITOR HUGO DOS SANTOS NASCIMENTO

Artes Visuais - Tarde - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 01

Ordem Pontuação Nome

1 618.57 BRUNO ROCHA YAKABE

Artes Visuais - Noite - Bacharelado
Total de Vagas Para Esta Chamada: 03

Ordem Pontuação Nome

1 668.99 JOAO ALBERTO CAMPOS DE LIMA

2 648.29 LETICIA PEREIRA DA SILVA

3 629.14 JULIA ROBERTA DE LIMA MARQUES

Museologia - Manhã - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 04

Ordem Pontuação Nome

1 630.75 VIVIANE ROZA DE LIMA

2 622.29 ISABELLE MELLO DE AZEVEDO

3 619.64 JULIA DE SOUZA ALMEIDA BARBOSA

4 607.96 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

CAMPUS DE CURITIBA II (FAP)

Artes Visuais - Manhã - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 04

Ordem Pontuação Nome

1 629.45 LORENA DALPIAZ TORRES

2 627.47 ANA CAROLINA KRAINSKI ERTHAL

3 560.15 NAIARA PAULA DA CONCEICAO SILVA

4 515.79 MARIA EDUARDA GODINHA DE MELLO DA COSTA

Artes Visuais - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 03

Ordem Pontuação Nome

1 627.69 EDUARDO HENRIQUE BENVENHO

2 611.13 AMANDA FUJITA DE SOUZA

3 606.12 ANA JULIA SIQUEIRA VITOR

Cinema e Audiovisual - Manhã - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 08 (Ingresso no 2º semestre de 2022)

Ordem Pontuação Nome

1 687.51 BRUNA AVELAR MOLLO

2 687.04 MARIA JULIA IZAR MORO

3 686.21 LUCAS ANDRADE SCHULLER

4 683.61 IGOR ADRIEL PAIVA DA SILVA

5 673.59 CLARA MALTACA PYPCAK

6 662.02 LUANA SIQUEIRA PERRONI

7 579.95 BEATRIZ LILIANE SENA DA SILVA

8 576.2 RAFAEL LUIS LEONEL AFONSO

Música - Tarde - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 08

Ordem Pontuação Nome

1 629.42 CAMILY VITORIA VALLE

2 624.05 GABRIELLE TARDOCHI ANDRADE

3 621.41 SAMIA HALUMA MORANDI ABUSHKEWA

4 606.52 EDUARDA WIEZBICKI STRAPASSON

5 574.52 JOAO PEDRO DE SOUZA QUINTILIANO DA SILVA

6 569.65 PETERSON NOCKO PUTTKAMMER

7 522.53 LYVIA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA

8 503.56 VITOR FERREIRA DA SILVA

Musicoterapia - Manhã - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 04

Ordem Pontuação Nome

1 609.54 LARESSA SILVA MORAES

2 571.36 ISABELLA SUGUIMATI RETONDARIO

3 486.87 MARCELENE BENJAMIN DE BRITO CALISTO

4 450.68 FABRICIO DE ASSIS COSTA

Teatro - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 01

Ordem Pontuação Nome

1 635.51 LEONARDO MENDES DE ANDRADE

CAMPUS DE PARANAGUÁ

Administração - Manhã - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 02

Ordem Pontuação Nome

1 583.43 BARBARA MARCELLY MARTINS PERES

2 555.32 LUIZ GUSTAVO NUNES DE ALMEIDA

Ciências Biológicas - Integral - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 07

Ordem Pontuação Nome

1 568.63 ANTONELLA VALENTINA LAZZARI ZORTEA

2 562.42 YASMIN MORAES DE OLIVEIRA

3 562.3 THAIS APARECIDA DISSENHA

4 555.37 MARCELLA ANTONIELLA JOSE DE DEUS

5 547.99 GABRIELA ARTIFON

6 447.18 RENAN FELIPPE LIMA CURCIO

7 440.79 BIANCA SILVA DE MIRANDA

Ciências Contábeis - Noite - Bacharelado
Total de Vagas Para Esta Chamada: 03

Ordem Pontuação Nome

1 583.49 HELOIZA SALVADOR

2 559.37 ANDRESSA DEABLE DA SILVA

3 422.99 MARIA EDUARDA GONCALVES COSTA

Engenharia de Produção - Integral - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 02

Ordem Pontuação Nome

1 594.91 VITORIA ARAUJO RIBEIRO DA SILVA

2 456.69 JOAO VITOR HONORIO DE OLIVEIRA

Pedagogia - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 02

Ordem Pontuação Nome

1 480.09 GABRIELE RIBEIRO NASCIMENTO

2 435.27 LINDALVA PEDRASSOLI

CAMPUS DE PARANAVAÍ

Administração - Noite - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 13

Ordem Pontuação Nome

1 565.62 BIANCA POLACHI DE MENEZES

2 563.1 RAFAELA PALOMO DE SOUZA

3 558.44 RAFAEL SANTOS PEREIRA

4 556.25 JULIA CAMILLY ARAUJO

5 551.52 FERNANDA MOREIRA AIRES

6 537.05 GIULIA DE CARVALHO FANTACUSSI

7 532.76 GUILHERME TETSUYA TAKATA

8 516.32 ALAN VINICIUS MORAES DO NASCIMENTO PIRES

9 510.43 ANA CRISTINA FIRMINO DE OLIVEIRA

10 510.35 ANA JULIA GOMES

11 506.72 MARIA DE FATIMA FERRER GARCIA

12 424.26 MARIA VICTORIA DA SILVA EDUARDO

13 416.41 CAMILA DE PAULA MARREIROS

Ciências Biológicas - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 04

Ordem Pontuação Nome

1 510.8 CARLOS EDUARDO ANTONIO DE ANDRADE

2 502.91 MATHEUS BOLONHA SEVERINO

3 471.24 LETICIA CELESTE KIIHL

4 459.11 BRENDA LUANA MESSIAS DA SILVA

Ciências Contábeis - Noite - Bacharelado
Total de Vagas Para Esta Chamada: 09

Ordem Pontuação Nome

1 524.05 JOAO VITOR DA SILVA FREITAS

2 502.22 WILLIAN CRUZ DE PAULA

3 498.15 VANESSA DA SILVA ANTENOR DELAGNESI

4 493.96 SAMARA EVELYN LIBANIO DE SOUZA

5 492.39 BARBARA FABIO GOUVEIA

6 485.38 JOAO VITOR ALBUQUERQUE CARVALHO

7 464.89 KAREN BEATRIZ FERREIRA

8 448.67 MICHELE DE MELLO ANGELO

9 375.54 LARA QUESIA MONTEIRO DOS SANTOS

Direito - Manhã - Bacharelado

Total de Vagas Para Esta Chamada: 10

Ordem Pontuação Nome

1 689.34 NICOLAS GIMENEZ

2 684.99 ANA JULIA SCUDELER

3 683.42 LUCYANE MACHADO DE ARRUDA

4 683.28 TIAGO NOVAES NASCIMENTO

5 677.5 EDUARDO GUILHERME CORDEIRO

6 660.01 LARISSA RIBEIRO MIRANDA

7 657.63 JOAO RICARDO ALMEIDA MARINHO

8 654.69 GABRIELLY EDUARDA WOLF

9 620.2 MARIANA APARECIDA CARDOSO

10 607.59 JOAO FELIPE DOS SANTOS

Educação Física - Integral - Bacharelado / Licenciatura
Total de Vagas Para Esta Chamada: 06

Ordem Pontuação Nome

1 498.61 ITAIANARA SANTOS DA SILVA

2 467.05 LIVIA BAQUIM DOS SANTOS

3 463.88 ADNA MAIZA RUFINO DE PAIVA

4 436.66 MILENA ALVES HENRIQUE

5 425.7 LUANA FATIMA SANTANA DA SILVA

6 419.21 ELOISA MATOS DE LIMA

Enfermagem - Integral - Bacharelado
Total de Vagas Para Esta Chamada: 05

Ordem Pontuação Nome

1 669.33 MORGANA EMILY LOPES TEIXEIRA

2 636.79 BRUNA BARROS GOMES DA SILVA

3 633.56 KAMILI RAFAELI GOMES

4 623.68 ANDRESSA COSTA MELONIO

5 560.68 IZABELA FERNANDA RODRIGUES OLIVEIRA BELO EVANGELISTA

Pedagogia - Manhã - Licenciatura Total

de Vagas Para Esta Chamada: 01

Ordem Pontuação Nome

1 423.82 MARIANA LUIZA SILVERIO

Pedagogia - Noite - Licenciatura

Total de Vagas Para Esta Chamada: 01

Ordem Pontuação Nome

1 475.66 MARIA RITA MARTINS DE MENDONCA FARIAS